
郑州铁路联振实业有限公司郑州车辆北段经营部 2024年不锈钢触板及扁孔圆销

采购项目中标候选人公示

（招标编号：ZYZH-HW-202408030）

       
公示结束时间：2024年 09月 22日          

一、评标情况

标段(包)[001]一、郑州铁路联振实业有限公司郑州车辆北段经营部 2024年不锈钢触板及扁

孔圆销采购项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：郑州异工五金标准件有限公司，其他类型投标报价：单价，质量：

满足国家行业标准、部颁标准及国铁集团分布有关配件标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 2名：郑州英新机电设备有限公司，其他类型投标报价：单价，质量：

满足国家行业标准、部颁标准及国铁集团颁布有关配件标准，工期/交货期/服务期：365天；

      中标候选人第 3名：郑州市海信机电设备有限公司，其他类型投标报价：单价，质量：

满足国家行业标准、部颁标准及国铁集团颁布有关配件标准，工期/交货期/服务期：365天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(郑州异工五金标准件有限公司)的项目负责人：陈俊艳/;

      中标候选人(郑州英新机电设备有限公司)的项目负责人：赵芳/;

      中标候选人(郑州市海信机电设备有限公司)的项目负责人：常卫华/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(郑州异工五金标准件有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州英新机电设备有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(郑州市海信机电设备有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(郑州异工五金标准件有限公司)的评标情况：被评为第一中标候选人;

      中标候选人(郑州英新机电设备有限公司)的评标情况：被评为第二中标候选人;

      中标候选人(郑州市海信机电设备有限公司)的评标情况：被评为第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

招标人：郑州铁路联振实业有限公司



地址：郑州市金水区二环支路 3号

联系人：毛老师、马老师（技术）

电话：0371-68376260、15981877286

代理机构：中亿正恒工程管理有限公司

地址：河南省郑州高新技术产业开发区西三环河南省大学科技园（东区）18号楼 B座 5层

联系人： 王淑君  

电话：17329311313

公示期内如有异议，三日内以书面形式向郑州铁路联振实业有限公司提出质疑，逾期将不予

受理。

三、其他

    郑州铁路联振实业有限公司郑州车辆北段经营部 2024年不锈钢触板及扁孔圆销采购项

目中标候选人公示

郑州铁路联振实业有限公司郑州车辆北段经营部 2024年不锈钢触板及扁孔圆销采购项目按

招标文件规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的中标候选人公布如下：

一、招标编号：ZYZH-HW-202408030

二、招标项目名称: 郑州铁路联振实业有限公司郑州车辆北段经营部 2024年不锈钢触板及

扁孔圆销采购项目

三、中标候选人信息：

第一中标候选人：郑州异工五金标准件有限公司

第二中标候选人：郑州英新机电设备有限公司

第三中标候选人：郑州市海信机电设备有限公司

四、中标候选人公示媒体及日期：

公示媒体：本次招标公告同时在《国铁采购平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中

国招标投标公共服务平台》上发布。

公示日期： 2024年 9月 20日 至 2024年 9月 22日，共 3日。

公示期内如有异议，三日内以书面形式向郑州铁路联振实业有限公司提出质疑，逾期将不予

受理。

五、本次招标联系事项：

招标人：郑州铁路联振实业有限公司



地址：郑州市金水区二环支路 3号

联系人：毛老师、马老师（技术）

电话：0371-68376260、15981877286

代理机构：中亿正恒工程管理有限公司

地址：河南省郑州高新技术产业开发区西三环河南省大学科技园（东区）18号楼 B座 5层

联系人： 王淑君  

电话：17329311313

六、其他应说明事项：

无。

2024-9-19

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：郑州铁路联振实业有限公司                         

   地    址：郑州市金水区二环支路 3号                                                 

   联 系 人：毛老师、马老师（技术）                             

   电    话：68376260、15981877286                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：中亿正恒工程管理有限公司

   地    址： 河南省郑州高新技术产业开发区西三环河南省大学科技园（东区）18号楼

B座 5层

   联 系 人： 王淑君

   电    话： 17329311313

   电子邮件： zyzh866@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T18:37:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-19T18:37:39+0800
	BJ
	ePolicy




